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• Strona Tytułowa         1 

• Elewacje      1:100    2 
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• Rzut parteru      1:100    4 

• Rzut I piętra      1:100    5 

• Rzut II piętra     1:100    6 

 

 









3

3

E

B

56
7

42
14

0
14

40
4

D

1

1

66.16 m²

Sala2.28

C

33
.5

22
72

33
.5

38
7

16
16

4
56

7
40

4
14

14
0

296 16 1168 1127 42 569.5

317 14 320 14 211 14 231 14 345 42 574 16 309 16 503.5 42 227 16 326

42
3

16
11

9574 16 828.5 42 337

4

4

5

5

20
2

16
20

5

284.5

11
9

16
12

2

115

28
7

12
7

121

12
7

226 100

216

10
8

8
14

8
16

27
8

86 8 122

35

24
8

14
14

2
14

14
0

42
38

7
16

16
4

19.64 m²

Kuchnia2.9

8.58 m²

Pom. socjalne2.12

6.05 m²

WC 12.13

10.12 m²

WC dzieci2.16

63.90 m²

Sala 32.18

66.23 m²

Sala 22.20

296

30
54

0

39

23
0

16
19

6

29
4

4.85 m²

Pom.gosp2.22

11.14 m²

WC dzieci2.21

36.35 m²

Kuchnia2.7

3.47 m²

Pom. gosp.2.17

10.40 m²

Karytarz2.10

12.81 m²

WC2.1

6

6

20.72 m²

Korytarz2.6

2

2

40
4

14
14

0
42

56
7

66.64 m²

Sala2.29

7.89 m²

Pom. gosp.2.31

21.84 m²

Klatka schodowa2.23

7.25 m²

Pom. gosp.2.34

F

1137 16 140

20
6.

5
16

51
5.

5
8

58
2

16
37

3
16

51
2

25
8

17
0

20
7

82
26

6
17

0
20

17
0

20
17

0
12

1
17

0
25

17
0

32
0

23
39

1657

33.5 1320 303.5

4.18 m²

Pom. porządkowe2.35

CZĘŚĆ A

CZĘŚĆ B

66.20 m²

Sala2.24

8.59 m²

Pom.gosp.2.27

1387 270
47 1293 47 270

33.5 1320 303.5
300 200 344 80 40 80 343 270

90 170 90 170 347 170 90 170

6.51 m²

Magazyn2.11

12.93 m²

Pom. gosp2.2

A A

DŹWIG
DŹWIG
KUCHENNY

493.5 16 382 16 385.5

96
3

16
51

2

1293

546 16 246 16 137

1293

45
2.

5
30

0.
5

14
14

4
14

25
0

13.94 m²

Biblioteka+zajęcia terapełyczne2.5
290

1480

106

7.85 m²

Korytarz2.14

16.74 m²

Klatka schodowa2.15

14.85 m²

Klatka schodowa2.19

UWAGA: Propozycje dla rozwiązania zagospodarowania terenu, znajdujące się w zał. nr 3, 
stanowią wyłącznie alternatywę. Wszelkie rozwiązania projektowe należy uzgodnić z 

rzeczoznawcą ds. Sanepidu, BHP i PPOŻ.

8.52 m²

Akta2.3 9.33 m²

Logopeda2.4

9.11 m²

Korytarz2.8

10.20 m²

WC dzieci2.30

9.17 m²

Pom. gosp.2.26

7.96 m²

Pom. gosp2.32

20.37 m²

WC dzieci2.25

ściana przesuwna

313

160

16
0

1657

32
0

17
0

25
17

0
14

5
17

0
70

330 501 138 324

488 396 253

390 317 516 70

120 170

15
2

37
0

80
36

1

28
10

2
10

151 272 301 336 136 284

159 158

33
.5

10
36

.5
47

10
23 10

70

360

47
22

45
47

47 1293 27 290

Legenda działu:

sale

pom. gospodarcze

pom. sanitarne

komunikacja ogólna

kuchnia

szatnie

Legenda oznaczeń

elementy istniejące

elementy projektowane

elementy wyburzane

część A - istniejąca

część B - rozbudowa

administracja

pom. socjalne

pom. uzupełniające

ARCHITEKTURA:

INWESTOR:

OPRACOWANIE:

OBIEKT:

TYTUŁ
RYSUNKU:

DATA: SKALA NR RYSUNKU:

BRANŻA:

STADIUM:

ARCHITEKTONICZNO
- BUDOWLANA

ul. Generała Henryka Dąbrowskiego 2, 62-240 Trzemeszno

mgr inż. Błażej Smok

Działki nr 146, 147, 148, 149 ul. Chrobrego 8 , 62-240 Trzemeszno

28.02.2017 09:10:18

 1 : 100Rzut Piętra

Gmina Trzemeszno

02.2017 A4

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola nr 2 im. Misia Uszatka
w Trzemesznie

PFU

Zestawienie pomieszczeń PIĘTRO

Liczba Nazwa Pow. Objętość

Rzut Piętra
2.1 WC 12.81 m² 38.30 m³
2.2 Pom. gosp 12.93 m² 38.78 m³
2.3 Akta 8.52 m² 20.79 m³

2.4 Logopeda 9.33 m² 22.76 m³
2.5 Biblioteka+zajęcia

terapełyczne
13.94 m² 41.81 m³

2.6 Korytarz 20.72 m² 61.97 m³

2.7 Kuchnia 36.35 m² 109.05 m³
2.8 Korytarz 9.11 m² 22.21 m³
2.9 Kuchnia 19.64 m² 58.74 m³

2.10 Karytarz 10.40 m² 31.01 m³
2.11 Magazyn 6.51 m² 15.89 m³
2.12 Pom. socjalne 8.58 m² 20.93 m³
2.13 WC 1 6.05 m² 18.09 m³

2.14 Korytarz 7.85 m² 19.15 m³
2.15 Klatka schodowa 16.74 m² 50.23 m³
2.16 WC dzieci 10.12 m² 30.36 m³

2.17 Pom. gosp. 3.47 m² 10.37 m³
2.18 Sala 3 63.90 m² 191.09 m³
2.19 Klatka schodowa 14.85 m² 44.55 m³
2.20 Sala 2 66.23 m² 198.58 m³

2.21 WC dzieci 11.14 m² 33.41 m³
2.22 Pom.gosp 4.85 m² 14.56 m³
2.23 Klatka schodowa 21.84 m² 65.57 m³
2.24 Sala 66.20 m² 197.27 m³

2.25 WC dzieci 20.37 m² 49.67 m³
2.26 Pom. gosp. 9.17 m² 22.36 m³
2.27 Pom.gosp. 8.59 m² 25.76 m³

2.28 Sala 66.16 m² 198.49 m³
2.29 Sala 66.64 m² 199.92 m³
2.30 WC dzieci 10.20 m² 24.86 m³
2.31 Pom. gosp. 7.89 m² 23.66 m³

2.32 Pom. gosp 7.96 m² 19.40 m³
2.34 Pom. gosp. 7.25 m² 17.68 m³
2.35 Pom. porządkowe 4.18 m² 12.49 m³

Rzut Piętra: 34 670.51 m² 1949.76 m³
670.51 m² 1949.76 m³
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UWAGA: Propozycje dla rozwiązania zagospodarowania terenu, znajdujące się w zał. nr 3, stanowią 
wyłącznie alternatywę. Wszelkie rozwiązania projektowe należy uzgodnić z rzeczoznawcą ds. Sanepidu, 

BHP i PPOŻ.
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Legenda oznaczeń

elementy istniejące

elementy projektowane

elementy wyburzane

część A - istniejąca

część B - rozbudowa
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pom. socjalne
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Rzut II Piętra

Gmina Trzemeszno

02.2017 A5

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola nr 2 im. Misia Uszatka
w Trzemesznie

PFU

RZUT II PIETRA

Zestawienie pomieszczeń II PIĘTRO

Liczba Nazwa Pow. Objętość

Rzut II Piętra

3.1 WC dzieci 10.21 m² 24.88 m³
3.2 Pom. gosp. 7.89 m² 19.23 m³
3.3 Pom. gosp. 7.95 m² 19.38 m³
3.4 Sala 66.69 m² 162.61 m³

3.5 Sala 3 66.17 m² 161.36 m³
3.6 Korytarz 13.48 m² 32.87 m³
3.7 WC dzieci 20.34 m² 49.60 m³

3.8 Pom. gosp 9.16 m² 22.33 m³
3.9 Pom. gosp 8.57 m² 20.90 m³
3.10 Pom. gosp. 7.25 m² 17.68 m³
3.11 Pom. porządkowe 4.18 m² 10.19 m³

3.12 Klatka schodowa 21.84 m² 53.26 m³
3.13 Sala 66.20 m² 161.43 m³
Rzut II Piętra: 13 309.93 m² 755.73 m³

309.93 m² 755.73 m³


